
令和５年12月５日  

保護者 様 

京丹後市立しんざん小学校  

校 長  友松 誉   

 

授業参観の変更について（お知らせ） 

 

 

寒冷の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校教育の推進のため格別のご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、明日計画しております授業参観及び学級懇談会ですが、児童のインフルエンザ等

の感染状況により、下記の通り変更させていただきます。急な変更により、楽しみにして

おられた保護者の方には大変残念なお知らせとなりますが、ご理解の程よろしくお願いい

たします。 

 尚、ご不明な点等ございましたら、学校までお問い合わせください。 

 

 

記 

 

 

１ 授業参観 

・５年生の授業参観は中止とさせていただきます。５年生は、通常授業を行います。 

※その他の学年・学級は、予定通り授業参観を実施します。 

 

２ 学級懇談会 

・予定通り14時30分より、全学年で実施いたします。 

その際、１、５年生は、次年度本部役員及び地域会長、地域委員の選出を行います。 

 

３ その他 

・感染症防止対策については、各自でご判断いただきご準備ください。 

  ・寒い季節ですので、防寒できる服装等でお越しください。 


